
人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

他会計等への事務費等充当財源繰出支出

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

諸収入

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

他会計等への建設費充当財源繰出支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

他会計等への公債費充当財源繰出支出

地方債償還額

長期未払金支払支出

その他支出

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

公共資産等売却収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額

当年度歳計現金増減額

期首歳計現金残高

期末歳計現金残高 OK
OKOK
OK

※1 一時借入金に関する情報

① 資金収支計算書には一時借入金の増減は含まれていません。

② 平成25年度における一時借入金の借入限度額は2,000,000千円です。

③ 支払利息のうち、一時借入金利子は230千円です。

※2 基礎的財政収支（プライマリーバランス）に関する情報

　収入総額 千円

　地方債発行額 △

　財政調整基金等取崩額 △

　支出総額 △

　地方債元利償還額

　財政調整基金等積立額

　　基礎的財政収支 千円

※3 上記の他、○○の受け入れに伴う歳計外現金の収入額○○千円

  　　　（○○の返還に伴う支出額○○千円）があります。

3,075,208

2,117,215

資金収支計算書

自　平成25年4月  1日

至　平成26年3月31日

１ 経 常 的 収 支 の 部

（単位：千円）

8,416,881

1,320,004

1,290,836

800,168

298,890

1,515,481

68,223

9,166,021

1,822,518

120,853

48,633

306,432

194,125

253,560

658,498

7,410

434,521

13,413,949

4,247,928

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

2,278,359

540,432

175

2,447,845

702,175

889,702

0

37,198

1,629,075

△ 818,770

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

11,400

13,360

0

12,561

38,719

0

234,522

2,450,251

0

3,288,859

31,200

6,761

31,273

6,650

0

222,094

607,676

81,795

△ 3,207,064

1,382,354

829,770

15,124,819

1,579,400

0

14,902,725

2,733,010

愛媛県南宇和郡愛南町城辺甲2420番地

愛 南 町

町長 清水 雅文


