資金収支計算書



 貝 立 1
 大口 子 百

 自 平成25年4月 1日
 愛媛県南宇和郡愛南町城辺甲2420番地

 至 平成26年3月31日
 愛南町町町長清水雅文

 (単位:千円)
 (単位:千円)

					\ -	
1 紹	常	的	収	支	の	部
人件費						3,075,208
物件費						2,117,215
社会保障約	合付					1,290,836
補助金等						800,168
支払利息						298,890
他会計等へ	、の事務費	等充当財	亅源繰出	支出		1,515,481
その他支出	1					68,223
支	出	合		計		9,166,021
地方税						1,822,518
地方交付和	ź					8,416,881
国県補助金	等					1,320,004
使用料·手	数料					306,432
分担金 負	担金 寄附	金				194,125
諸収入						253,560
地方債発行	有額					658,498
基金取崩額	Ą					7,410
その他収入						434,521
収	入	合		計		13,413,949
経常	的	収	支	額		4,247,928

2 公共資産整備収	支の部
公共資産整備支出	2,278,359
公共資産整備補助金等支出	120,853
他会計等への建設費充当財源繰出支出	48,633
支 出 合 計	2,447,845
国県補助金等	702,175
地方債発行額	889,702
基金取崩額	0
その他収入	37,198
収 入 合 計	1,629,075
公 共 資 産 整 備 収 支 額	△ 818,770

3	投	資		IJ	務	的	収	ŧ	7	の	部
投資	,,,,	出資金			17.			Í			11,400
貸付	金										13,360
基金	· 積立	額									540,432
定名	運用	基金への	の繰出	支出	ŀ						175
他会	計等	への公	責費充	当財	源繰	出支	出				234,522
地方	債償	還額								2	450,251
長其	未払	金支払	支出								0
その	他支	出									38,719
支		出		É	ì		計			3	,288,859
国県	補助	金等									0
貸付	金回	収額									12,561
基金	取崩	額									0
地方	債発	行額									31,200
公共	資産	等売却	収入								6,761
その	他収	入									31,273
収		入		台	ì		計				81,795
投	資	・財	務	的	収	支	額			△ 3	,207,064

翌年度繰上充用金増減額	0
当年度歳計現金増減額	222,094
期首歳計現金残高	607,676
期末歳計現金残高	829,770

- ※1 一時借入金に関する情報
- ① 資金収支計算書には一時借入金の増減は含まれていません。
- ② 平成25年度における一時借入金の借入限度額は2,000,000千円です。
- ③ 支払利息のうち、一時借入金利子は230千円です。 ※2 基礎的財政収支(プライマリーバランス)に関する情報

収入総額		15,124,819	千円
地方債発行額	Δ	1,579,400	
財政調整基金等取崩額	Δ	0	
支出総額	Δ	14,902,725	
地方債元利償還額		2,733,010	
財政調整基金等積立額		6,650	
基礎的財政収支		1,382,354	千円